
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2020-017

PUBLIÉ LE 28 FÉVRIER 2020



Sommaire

Préfecture Aveyron
12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 (68 pages) Page 3

12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28

février 2020 (58 pages) Page 72

12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28

février 2020 (57 pages) Page 131

12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28

février 2020 (42 pages) Page 189

12-2020-02-28-007 - Détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22

mars 2020 dans les communes moins de 1000 habitants (2 pages) Page 232

2



Préfecture Aveyron

12-2020-02-28-002

ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007

Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 3



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 4



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 5



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 6



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 7



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 8



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 9



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 10



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 11



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 12



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 13



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 14



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 15



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 16



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 17



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 18



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 19



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 20



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 21



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 22



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 23



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 24



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 25



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 26



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 27



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 28



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 29



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 30



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 31



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 32



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 33



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 34



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 35



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 36



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 37



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 38



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 39



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 40



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 41



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 42



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 43



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 44



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 45



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 46



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 47



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 48



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 49



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 50



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 51



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 52



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 53



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 54



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 55



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 56



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 57



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 58



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 59



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 60



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 61



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 62



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 63



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 64



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 65



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 66



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 67



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 68



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 69



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 70



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-002 - ANNEXE 1 à l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 71



Préfecture Aveyron

12-2020-02-28-003

ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007

du 28 février 2020

Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 72



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 73



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 74



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 75



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 76



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 77



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 78



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 79



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 80



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 81



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 82



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 83



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 84



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 85



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 86



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 87



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 88



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 89



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 90



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 91



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 92



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 93



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 94



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 95



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 96



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 97



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 98



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 99



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 100



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 101



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 102



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 103



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 104



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 105



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 106



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 107



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 108



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 109



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 110



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 111



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 112



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 113



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 114



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 115



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 116



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 117



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 118



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 119



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 120



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 121



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 122



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 123



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 124



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 125



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 126



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 127



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 128



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 129



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-003 - ANNEXE 2  de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 130



Préfecture Aveyron

12-2020-02-28-004

ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007

du 28 février 2020

Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 131



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 132



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 133



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 134



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 135



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 136



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 137



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 138



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 139



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 140



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 141



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 142



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 143



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 144



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 145



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 146



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 147



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 148



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 149



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 150



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 151



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 152



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 153



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 154



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 155



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 156



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 157



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 158



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 159



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 160



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 161



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 162



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 163



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 164



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 165



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 166



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 167



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 168



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 169



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 170



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 171



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 172



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 173



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 174



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 175



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 176



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 177



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 178



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 179



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 180



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 181



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 182



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 183



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 184



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 185



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 186



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 187



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-004 - ANNEXE 3 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 188



Préfecture Aveyron

12-2020-02-28-005

ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007

du 28 février 2020

Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 189



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 190



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 191



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 192



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 193



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 194



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 195



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 196



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 197



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 198



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 199



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 200



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 201



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 202



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 203



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 204



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 205



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 206



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 207



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 208



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 209



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 210



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 211



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 212



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 213



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 214



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 215



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 216



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 217



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 218



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 219



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 220



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 221



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 222



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 223



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 224



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 225



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 226



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 227



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 228



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 229



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 230



Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-005 - ANNEXE 4 de l'arrêté préfectoral n°12-2020-02-28-007 du 28 février 2020 231



Préfecture Aveyron

12-2020-02-28-007

Détermination des candidats aux élections municipales des

15 et 22 mars 2020 dans les communes moins de 1000

habitants

Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-007 - Détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22 mars 2020 dans les communes moins de 1000
habitants 232



         Arrêté n°                       du 28 février 2020

portant détermination des candidats aux élections municipales des 15
et 22 mars 2020 dans les communes moins de 1000 habitants.

LA PRÉFÈTE DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le code électoral et notamment ses articles L 255-4, L 260 et R 28;

VU le décret n° 2019-928 du 4 septembre 2019 fixant la date du renouvellement
des conseillers municipaux et communautaires, des conseillers de Paris et
des  conseillers  métropolitains  de  Lyon,  et  portant  convocation  des
électeurs ;

VU le décret n° 2019-1546 du 30 décembre 2019 authentifiant les chiffres des
populations de métropole, des départements d’outre-mer de la Guadeloupe,
de la Guyane, de la Martinique et de la Réunion et des collectivités de Saint-
Barthélémy, de Saint-Martin et de Saint-Pierre-et-Miquelon ;

VU l'arrêté préfectoral n° 2020 -01-20-14 du 21 janvier 2020 fixant le délai de
    dépôt des déclarations de candidature;

SUR proposition de la Secrétaire générale de la préfecture ;

- A R R E T E -

Article  1     -  L’état,  par  commune,  des  candidats  aux  élections
   municipales dans les communes de moins de 1000 habitants du

 département  de  l’Aveyron,  scrutins  des  15  et  22  mars  2020,
  figure en annexe au présent arrêté.

Adresse postale : CS 73114 – 12031 RODEZ CEDEX 9 – Accueil du public     : centre administratif Foch – Accès place Foch
Horaires d'ouverture et modalités d'accueil disponibles sur : www.aveyron.gouv.fr 

Téléphone : 05 65 75 71 71 _ Courriel : prefecture@aveyron.gouv.fr _ Site internet : http://www.aveyro

PREFECTURE

Direction
de la citoyenneté et de la 
légalité

Service de la légalité

Pôle structures 
territoriales et élections

PRÉFET DE L'AVEYRON

Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-007 - Détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22 mars 2020 dans les communes moins de 1000
habitants 233



Article 2     - La secrétaire générale de la préfecture, les sous-préfets de Millau
et de Villefranche de Rouergue, ainsi que les maires concernés,
sont chargés, chacun en ce qui le concerne,  de l'exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture.

Fait à Rodez, le 28 février 2020

Catherine Sarlandie de La Robertie

Préfecture Aveyron - 12-2020-02-28-007 - Détermination des candidats aux élections municipales des 15 et 22 mars 2020 dans les communes moins de 1000
habitants 234


